
Республика Татарстан 
СОВЕТ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА 

ДЖАЛИЛЬ САРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Татарстан Республикасы 
САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОК 
СОВЕТЫ 

 
ул. Ахмадиева, д.26, п. Джалиль, 423368 

Телефон: (85559) 31-0-97, 60-2-20, факс: 31-0-97 
E-mail: POSSOVETD@mail.ru 

Ахмадиев урамы, 26 йорт, Жəлил поселогы,423368 
Телефон: (85559 ) 31-0-97,60-2-20, факс: 31-0-

97 
E-mail: POSSOVETD@mail.ru 

                            
ОГРН 1021601312501 ИНН/КПП 1636001410/163601001 

 
               РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 
               02.10.2020 г.                                                                              №11 

 
О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных 
служащих муниципального образования «поселок городского типа Джалиль» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное 
решением Совета поселка городского типа Джалиль Сармановского 

муниципального района от 07.05.2018 г. № 90» 
 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 06.08.2020 № 658 «О повышении размеров ежемесячного 
денежного вознаграждения глав муниципальных образований, заместителей 
глав муниципальных образований, депутатов, членов выборных органов 
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 
основе, председателей контрольно-счетных органов муниципальных 
образований и должностных окладов муниципальных служащих Республики 
Татарстан», Совет поселка городского типа Джалиль Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 
1. Повысить с 1 октября 2020 года размеры должностных окладов 

муниципальных служащих поселка городского типа Джалиль Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан, определяемые в порядке, 
установленном решением Совета пгт.Джалиль Сармановского муниципального 
района от 07.05.2018 г. №90 «Об утверждении Положения «О денежном 
содержании муниципальных служащих муниципального образования «поселок 
городского типа Джалиль» Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан» (с изменениями, внесенными решением Совета пгт.Джалиль 
Сармановского муниципального района от 10.07.2018 г. № 99). 

2. Для исчисления размеров должностных окладов муниципальных 
служащих пгт.Джалиль Сармановского муниципального района, в соответствии 
с пунктом 1 настоящего  решения  индексировать размер должностного  оклада  





 


